Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Краснотурьинская детская музыкальная школа № 3»
информация о  ПРИЕМе УЧАЩИХСЯ 
НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД

Результаты творческих прослушиваний поступающих 

для обучения по дополнительным предпрофессиональным 

программам  (29 августа 2022 года)
Проходной балл: 16
	ФИ ребенка
	Наименование ДПП
	Результаты прослушивания
	Сумма
	Решение приемной комиссии

	
	
	Слух
	Ритм
	Память
	Эмоц-ть
артистичность
	
	

	1. Обросов Никита
	Народные инструменты. Гитара.
	4
	5
	5
	4
	18
	принять

	2. Селиверстов Артем
	Музыкальный фольклор
	5
	5
	4
	4
	18
	принять

	3. Лошкарев Егор
	Духовые инструменты. Саксофон.
	4
	5
	5
	4
	18
	принять

	4. Леонтьев Богдан
	Народные инструменты. Гитара.
	5
	5
	5
	4
	19
	принять

	5. Леонтьев Глеб
	Народные инструменты. Гитара.
	4
	5
	4
	5
	18
	принять

	6. Гибадуллин Артем
	Народные инструменты. Гитара.
	4
	4
	4
	4
	16
	принять


На платные услуги в подготовительный класс «Звездочки» приняты:
1. Снигирева Ульяна (фортепиано)
2. Машканцева Элина (фортепиано)
3. Липченко Любовь (эстрадный вокал)

4. Шрайнер Милана (фортепиано)

В группу эстетического развития (платные услуги) приняты:

1. Стрюкова Софья
2.Кудинова Ксения
3. Свиридова Анна
4. Овсянникова Марьяна
5. Соловьева Виктория
6. Сюзева Елена
7. Жигалова Виктория
8. Рахматуллаева Регина

9. Ельчанинова Мария

10. Шарифзянова Анна

11. Шарифзянова Мария
